PRŮMYSLOVÉ HADICE
/ Průmyslové hadice z pryže a plastů / Hadice pro vodu a vzduch /
Hadice pro vodu a vzduch
1121_CZ2025_0_1 26 www.tubes-international.com
Polotuhé požární hadice na vodu
Polotuhé požární hadice jsou určeny pro vodu a hasiva v protipožárních zařízeních: hydranty, příslušenství motorových čerpadel
a hasičské vozy. Název "polotuhé" v hasičské terminologii odlišuje tyto hadice od plochých (na plocho skládaných) hadic, hojně
používaných v systémech požární ochrany. Na rozdíl od plochých hadic nevyžadují polotuhé hadice úplné odvíjení pro zajištění

[bar]
poruchový
tlak
[bar]
min. průměr
BUBNU
[mm]
hmotnost
[kg/m]
délka
role
[m]
IV-ANKARA-EN-19
EN 694 A1
19 34 7,5 12 24 42 200 0,73 60 / 120
IV-ANKARA-EN-25 25 40 7,5 12 24 42 200 0,90 60 / 120
IV-ANKARA-EN-33 33 47 7 7 14 24,5 280 1,00 60 / 120
IV-ANKARA-25
DIN 14817
25 37 6 20 30 60 ~ 0,65 60 / 120
IV-ANKARA-32 32 46 7 20 30 60 ~ 0,88 60 / 120
IV-ANKARA-38 38 54 8 20 30 60 ~ 1,25 60 / 120
index (značení
výrobce)
vnitřní
průměr

[mm]
pracovní
tlak
[bar]
zkušební
 tlak
[bar]
poruchový
tlak
[bar]
hmotnost
[kg/m]
délka
role
[m]
BZ-INDUSTRIAL-SR-19* SGS 19/N-1/G 19 23 2 12 24 42 0,149 20 / 30
BZ-INDUSTRIAL-SR-25 SGS 25/N-1/G 25 29 2 12 24 42 0,169 20 / 30
BZ-INDUSTRIAL-SR-25P** SGS 25/N-1/PVC 25 29 2 12 24 42 0,169 20 / 30
BZ-INDUSTRIAL-SR-33 SGS 33/N-1/G 33 37 2 7 14 24,5 0,263 20 / 30
 ANKARA® EN (ANKARA® DIN*)
Duše: černá pryž EPDM (černá vodivá pryž
NR/SBR)
Výztuž: syntetický kord (syntetický kord)